PAGE
2

	Российская Федерация

Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа  Кинель
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       от_______________________№_________

О признании утратившим силу постановления администрации городского округа Кинель от 20 декабря 2013 № 3787 «Об утверждении Порядка санкцио-нирования оплаты денежных обязательств и исполнения бюджета городского округа Кинель по источникам финансирования дефицита
	проект

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, в связи с принятием  Порядка исполнения бюджета городского округа Кинель Самарской области по расходам и источникам финансирования дефицита бюджета городского округа Кинель Самарской области, утвержденного постановлением администрации городского округа Кинель Самарской области от 16 марта 2021 года №846
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации городского округа Кинель от 20 декабря 2013 № 3787 «Об утверждении Порядка санкционирования оплаты денежных обязательств и исполнения бюджета городского округа Кинель по источникам финансирования дефицита».
2. Официально опубликовать настоящее постановление.
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя управления финансами администрации городского округа Кинель Самарской области (Москаленко А.В.).
Глава  городского округа                                                                        В.А.Чихирев
Новикова 61276
PAGE